SHOQERIA TREGETARE

“ANBI” Sh.p.k

Ne Likujdim FIER me 14.12.2020
NIPT K02715442R

VENDIM nr 5

Sot me daten 14.12.2020 ne seline e shogerise “ANBI” Sh.p.k, me
NIPT K02715442R, u zhvillua mbledhja e asamblese, me rend dite, kalimin
e shogerise ne likujdim.

Ne perfundim ortaket e shogertise, Artur Zanaj dhe Enri Hazbiu,
vendosem sa vijon:

| & Prishjen e shogerise “ANBI” Sh.p.k dhe hapjen e
procedurave te likujdimit ne kushtet e aftesise paguese.

2. Emerimin si likujdator z Kastriot Haxhaj Ekspert ligjor I
Regjistruar me lishence nr 22 date 11.01.2000 .

8. Autorizohet administrator I shogerise z Artur Zanaj te

paragesim kete vendim ne Qendren Kombetare te Biznesit.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

ARTUR ZANAJ ENRI HAZBIU




